105187,  Москва,  Измайловское шоссе,  73-Б
(495) 921-2262, (499)166-5848, (499)166-5868
e-mail: info@rele.ru  internet: http://www.rele.ru
Телефон технической поддержки: +7 (499) 166-58-71
Выключатели кнопочные серии КЕм
ВЫКЛЮЧАТЕЛИ КНОПОЧНЫЕ СЕРИИ КЕм
ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Частота включений в час 1200
Относительная продолжительность включений (ПВ),% 40...60
СТРУКТУРА УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
КЕ – обозначение серии;
ХХ – вид управляющего элемента по форме и степени защиты:
01- цилиндрический толкатель IP40;
02- грибовидный толкатель IP40;
08- цилиндрический толкатель-наружный протектор IP66;
13- грибовидный толкатель с фиксацией IP40;
14- грибовидный толкатель с фиксацией IP66;
17- цилиндрический толкатель с подсветкой IP66;
18- цилиндрический толкатель IP66;
19- грибовидный толкатель IP66;
20- грибовидный толкатель с фиксацией IP66 / антивибрационное кольцо;
21- грибовидный толкатель с фиксацией ключом IP66 / антивибрационное кольцо;
Х – количество блоков контактов (контактных цепей): 1- от 1 до 2; 2 – от 3 до 4; 0 – толкатель без блоков кон-
тактов.